
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	vila,	na	prodej,	2.500.000	€,	ID:	5046

351	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

779	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5046

Lokalita Hvar

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih,	západ

Rok	výstavby 2024

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 200	m

Opis	nemovitosti

Dům	ve	výstavbě	na	exkluzivním	místě	na	vrcholu	útesu	s	fantastickým	výhledem	na	otevřené	moře	a	západ
slunce.
Stavba	začne	v	říjnu	2024.

Dům	dle	projektu	sestává	ze	dvou	nadzemních	podlaží	a	suterénu.

V	suterénu	jsou	dva	sklady	a	prádelna.

V	přízemí	se	nachází	hlavní	vchod,	chodba,	jídelna,	kuchyně,	spíž,	WC,	obývací	pokoj,	WC,	TV	místnost.

Vnitřní	schodiště	vede	do	horního	patra,	kde	jsou	dvě	ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou	a	šatnou,	a
východem	na	terasu,	další	ložnice	s	koupelnou.

Ukončení	výstavby	je	plánováno	na	rok	2026.

Platba	po	etapách.

Kupující	může	mít	slovo	při	výběru	obkladů,	podlah	atd.






